
Urząd Gminy w Fredropolu 

37-734 Fredropol 

Fredropol 15 

 

1 

 

 
ZP.271.07.2014       Fredropol, 28.05.2014 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym: Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Sierakośce Etap II, Nowe Sady, Sólca odbyło się w dniu 28.05.2014  
o godz. 11:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamowienia, w wysokości: 6.000.000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
netto 
brutto 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „BUDOMONT” 
Sp. z o. o.; 37-100 Łańcut; 

ul. Polna 3a 

1 326 700,00 

1 631 841,00 

do 
30.05.2015 

36 
miesięcy 

Określone 
w SIWZ 

2 
„INSTALBUD”  Sp. z o. o. ;  

35-105 Rzeszów;  
ul. Boya – Żeleńskiego 6a 

1 738 045,23 

2 137 795,63 

do 
30.05.2015 

36 
miesięcy 

Określone 
w SIWZ 

3 
„WODO-GAZ” Józef Słota;  

37-200 Przeworsk;  
ul. Krakowska 23 

3 306 235,08 

4 066 669,15 

do 
30.05.2015 

36 
miesięcy 

Określone 
w SIWZ 

4 

Bogusław Bijoś -
Przedsiębiorstwo Robót  
Inżynieryjnych „GEO”; 

37-550 Radymno;  
ul. Złota Góra 19a 

1 270 829,26 

1 563 119,99 

do 
30.05.2015 

36 
miesięcy 

Określone 
w SIWZ 



Urząd Gminy w Fredropolu 

37-734 Fredropol 

Fredropol 15 

 

2 

 

5 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 
HYDROTECH Piotr Sereda;  

37-200 Przeworsk;  
ul. Dynowska 20a 

Partner konsorcjum:  
MUR-BET Adam Dumana  

i Wspólnicy Sp. j.;  
33-318 Grudek n/ 

Dunajcem 99 

1 382 346,17 

1 700 285,79 

do 
30.05.2015 

36 
miesięcy 

Określone 
w SIWZ 

6 

Usługowy Zakład  
WOD-KAN-GAZ Józef Lis: 

37-200 Przeworsk; 
Gorliczyna 675 

1 879 357,08 

2 311 609,21 

do 
30.05.2015 

36 
miesięcy 

Określone 
w SIWZ 

7 
SANITEX Sp. z o. o.; 

37-204 Tryńcza 
Tryńcza 120 

1 454 000,00 

1 788 420,00 

do 
30.05.2015 

36 
miesięcy 

Określone 
w SIWZ 

 


